27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=4C24C8ADB09AEF0507EEA521D93A0452&SORTTYPE=2&BASENODE=23679&ts=68103… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2019 г. N 25

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28 ИЮНЯ

2018 ГОДА N 281 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О НАРЫШКИНСКОМ ПРИРОДНОМ ПАРКЕ УРИЦКОГО

РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном
состоянии Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Орловской области от 28 июня 2018 года N 281

"Об утверждении Положения о Нарышкинском природном парке Урицкого района Орловской
области" следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Орловской области по развитию инфраструктуры Злобина Н.В.";

2) подпункт 6 пункта 6 приложения изложить в следующей редакции:

"6) строительство и эксплуатация хозяйственных и жилых объектов, не связанных с
функционированием НПП, за исключением случаев размещения линейных объектов с учетом
положений Федерального закона от 23 ноября 1995 года N 174-ФЗ "Об экологической
экспертизе";".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Орловской области по развитию инфраструктуры Злобина Н.В.

Председатель Правительства

Орловской области
А.Е.КЛЫЧКОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW127&n=56011&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=58604&REFBASE=RLAW127&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D14&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW127&n=56011&dst=100006&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=58604&REFBASE=RLAW127&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100006%3Bindex%3D15&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW127&n=56011&dst=100023&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=58604&REFBASE=RLAW127&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100023%3Bindex%3D17&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=LAW&n=314381&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=58604&REFBASE=RLAW127&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D18&date=27.04.2020